生活圈04 执行总编：张同 本版主编：郑璐

编辑：薛莹 版式：倪海连

权威资讯
匠心出品

15004520099新闻热线2025·1·4 星期六

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示
刊登
电话13946092977

根据市政府关于历史遗留不动产办理的
相关规定，现对以下房屋不动产权现受让人
及相关情况予以公示：

本 人 张 桂 友 ，身 份 证 号 ：
230281198904290935，现为金色城邦小区
C区4栋2单元602房屋(建筑面积：67.90平
方米)的受让人，房屋协议编号:00090，原房
屋所有人已将该房屋实际交付给本人，由本
人实际占有。本人自愿承诺：该房屋已为本
人所有，产权无争议，如本人承诺与事实不
符，因该房屋产权发生任何纠纷由本人承担
全部法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内，将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产登
记交易事务中心香坊二分中心。

异议书面材料送达地址：哈尔滨市香坊
区城市更新局，地址：香坊区民生三道街
21-7号；联系电话：0451-82105738。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心香坊
二分中心，地址：香坊区民生路101号，联系
电话：0451-82632063。

公 示

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受让
人及相关情况予以公示：

本 人 耿 红 伟 ，身 份 证 号 ：
230106197111052021，现为远创樾府小区
4栋 3单元 701室房屋(建筑面积：98.28平
方 米) 的 受 让 人 ，房 屋 协 议 编 号:
01110290359，原房屋所有人已将该房屋
实际交付给本人，由本人实际占有。本人自
愿承诺：该房屋已为本人所有，产权无争议，
如本人承诺与事实不符，因该房屋产权发生
任何纠纷由本人承担全部法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内，将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产
登记交易事务中心香坊一分中心。

异议书面材料送达地址：哈尔滨市香坊
区城市更新局，地址：香坊区民生三道街
21-7号；联系电话：0451-82105738。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心香
坊一分中心，香坊区中山路 17号，联系电
话：0451-55150370。

公 示

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

● 杨 智 伟 ，身 份 证 号 ：

232321198112020233，不慎将哈尔

滨德诚智房地产开发有限责任公司开

具的购房发票丢失，房屋地址：新松樾

尚 11-1-307，发票号：88959499，金
额：133217元，日期：2021年 4月 30
日，特此声明丢失。

● 杨 智 伟 ，身 份 证 号 ：

232321198112020233，不慎将哈尔

滨德诚智房地产开发有限责任公司开

具的购房发票丢失，房屋地址：新松樾

尚 11-1-307，发票号：40214832，金
额：500000 元，日期：2023 年 3 月 1
日，特此声明丢失。

● 齐 林 ，身 份 证 号 ：

23010419781103231X，不慎将哈尔

滨市香坊区棚户区改造工作领导小

组办公室开具的黑龙江省单位往来

资金结算票据原件丢失，票据号：

260301094598，金额：14941.30 元，

日期：2018年 11月 9日，特此声明丢

失。

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13946092977

生活报讯（记者李丹 图
片由哈市城管局提供）近日，
记者从哈市城管局获悉，为做
好亮化氛围营造工作，现已通
过延长景观亮化时间（主要街
路景区延时至夜间2点）、增
加临时设施的方式，全力营造
重要节庆活动、赛事活动期间
高品质灯饰亮化氛围效果，让
中外宾朋充分体验哈尔滨市
冰雪之都的魅力。

哈市城管局相关人员介
绍，目前，全市 84条主要街
路、4个广场上完成设置2000
余个中国结、6000余个大红
灯笼、6000余延长米树挂灯、
900余个雪花灯及各式藤球、
五角星、雪花装饰3000余盏，
在中央大街建设“丁香迎宾、
福游盛世”为主题的灯饰工
程；在八区街节点设置雪花渐
变灯进行装饰；在哈西万达广
场、西城红场设置“万柿如意
林”“热带雨林”“梦幻天幕”等

树木绿地游园亮化景观；同时，市
属国企办公楼及所属企业建构筑
物全部点亮；推进庭院、物管楼体

亮化，将松花江沿岸及临街建筑作为重
点区域进行点亮；在机场高速沿线路灯
杆体布设大红灯笼78处，中央隔离带树

木披挂彩灯188棵，收费站附近围栏悬挂装饰
灯笼80米，对机场路分公司院内树墙进行彩灯
装饰300米。

生活报讯（记者于海霞）近
期，哈市香坊区城管部门完成对
辖区景观灯饰提档升级，家住香
坊区的小伙伴想看美丽的城市
夜景，在家附近很多街路和区域
即可现场打卡。

在香坊区健康路黛秀湖公
园，夜幕降临，树枝上挂满了很
多像星星一样的彩灯，绚烂的灯
光映照在巨大的冰瀑布美景上，
神秘、绚烂、悠远的氛围感顿时
拉满，在公园对面，一座白雪覆
盖的建筑被红灯笼映照，不远处
的行道树则挂满了五光十色的
彩灯。香坊区还在征仪路上设
立了三处带有冰雪运动元素的
景观小品。诸多美丽的夜景，吸

引很多市民游客现场打卡拍照。
为助力冰雪季和亚冬会，香

坊区城管部门和园林部门近期
对辖区重点街路广场景观灯饰
进行了升级。其中，和平路、中
山路、三大动力路、红旗大街、征
仪路等主要街道设置有大灯笼
和中国结；和平路与星华街附
近、中山路与和平路交口处、三
合路廉政广场对面，设置有树挂
灯和星星灯。

据了解，和平路从乐松广场
至松雷广场再到省政府沿线，以
及三大动力路从乐松广场到三
合路路段，大灯笼灯饰非常集
中。红旗大街从赣水路到通乡
街交界，中国结灯饰相对集中。

哈市延长亮化时间

主要街主要街路景区路景区半夜半夜22点前点前““闪亮亮闪亮亮””

香坊这些街路
夜景“上新”了

生活报讯（记者于海霞）近日，为
做好亚冬会和冰雪旅游季期间城市氛
围工作，哈市南岗区全面打造热烈、浓
郁、创意、激情的氛围，突出城市夜景
魅力，对重要街路、重要交通节点、广
场区域，组织布设烘托节日氛围的景
观照明设施。

据了解，在霁虹广场、花园邨、南
通大街、红军街、中山路等11条重点
街路千余株树木上安装了树挂灯装
饰，包括树串灯、流星雨和树挂球灯等
造型各异的景观灯饰；在哈西万达广
场和西城红场，与商家联合打造了“万
柿如意林”、“热带雨林”、“梦幻天幕”
等树木绿地游园亮化景观，建设了“水
晶城堡”、“冰封玫瑰”、“蓝色星球”、

“雪王雪人”等20余座冰雕雪雕景观；

修缮完毕了博物馆周边的“国际饭
店”、“市少年宫”、“省博物馆”等楼体
的亮化设施；在哈尔滨火车站、哈尔滨
体育学院等处设立了12组灯饰小品；
在长江路、铁路街、学府路等18条街
路安装了亚冬元素灯杆雪花灯近千
个。

南岗区还积极调动城管、住建、执
法、重点地区管理处、街道办事处等各
方面力量，动员地铁集团、林业设计院
等产权单位和沿街商家店面、游园广
场、物管小区检修，做到应亮尽亮。同
时，建立巡查制度，明确安全责任，签
订安全保证书，加强巡视检查，节假日
及重要节点提高检查频次，发现问题
及时处理，坚决做到保证亮灯时长、保
证没有光衰、保证安全无隐患。

南
岗
18
条
街
路

﹃﹃
流
光
溢
彩

流
光
溢
彩
﹄﹄

香坊区政府提供香坊区政府提供
南岗区政府提供南岗区政府提供

网友感叹：“尔滨真有排面”

文娱新闻05 执行总编：张同 本版主编：郑璐

编辑：韩雪 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

18604505999新闻热线2025·1·4 星期六

生活报讯（记者
王晓晨) 作为国家广播
电视总局重点扶持剧
目，由钟楚曦、韩东君
等主演的都市剧《灿烂
的风和海》在央视一套
黄金时段、芒果TV开
播以来，累计8天稳居
中国视听大数据黄金
时段电视剧收视日榜
TOP1，登猫眼都市电
视 剧 热 度 榜 TOP1。
从哈尔滨走出的演员
韩东君凭借鲜活生动
的表演，给观众留下深
刻印象，收获大批剧迷
和粉丝喜爱。

3日，该剧在央视
一套、芒果TV会员收
官，当天韩东君在微博
留言称“最浪漫的事就
是，每一次见面，我们
都成为了更好的自
己。不说再见，愿韩俊
豪在前进的道路上永
不止步！”据悉，该剧还
将在湖南卫视继续热
播。

前段时间，韩东
君回到了家乡哈尔
滨，打卡哈尔滨冰雪
大世界。当时，他身
穿黑毛衣和绿皮夹克
拍硬汉照，围着格子
围巾看起来十分帅
气。韩东君曾表示，

“作为一名哈尔滨人，
自小哈尔滨给我的印
象就是一座冰雪的城
市，到了冬天非常美
丽，冰雪大世界有很
多冰雕雪雕建筑供大
家欣赏，这其实体现
了哈尔滨独特的冬季
文化，哈尔滨人也是
非常热情、真诚、质
朴。”

图片为剧照

亮
相
热
播
剧
《
灿
烂
的
风
和
海
》

家
乡
人
韩
东
君
发
微
博
告
别
角
色
：

﹃
每
一
次
见
面
，我
们
都
成
为
了
更
好
的
自
己
﹄

二手玫瑰、金志文、林依轮、周晓鸥……

明星纷纷打卡哈尔滨冰雪大世界，

实习生 李永坤 生活报记者 王晓晨

在这个银装素裹的季节，当世界被冰雪覆盖，哈尔滨冰雪大世界正以它独有的魅力，迎接着来自世界各地的游客。这其中有不
少“明星qiě”，继杨紫之后，二手玫瑰、金志文、林依轮、周晓鸥等纷纷来打卡，共赴这场期待已久的冰雪之约！不少网友感叹：“尔
滨真有排面”“今冬顶流非尔滨莫属”……

近日，二手玫瑰乐队在冰雪
大世界带来了一场别开生面的演
出。当音乐达到高潮时，乐队主
唱梁龙情绪高涨，两次将帽子随
着音乐扔出去，为这场演出增添
了一份别样的激情。

舞台上，团队助理特意给梁
龙准备了可爱的帽子围脖，梁龙
明显很稀罕，在台上还不时玩起
帽子上的小耳朵。可唱到《仙

儿》高潮时，唱嗨了的他把帽子
摘了扔台下了。冰天雪地，舞台
上唱歌的梁龙脑袋上都冻起了

“白雾”。团队助理找个机会，赶
紧给他再送一顶帽子。摇滚人
的激情又一次绽放，在唱代表作
《我要开花》时，他再次将帽子扔
飞出去。独特的音乐风格、震撼
的现场演唱也赢得了现场观众
经久不息的欢呼声。

梁龙随着音乐两次将帽子扔出

歌手金志文在冰雪大
世界演唱了歌曲《最浪漫
的事》。飘雪的天气，浪漫
的氛围，他一开口就变成
全场大合唱。“背靠着背，
坐在地毯上，听听音乐，聊
聊愿望……我能想到最浪

漫的事，就是和你一起慢
慢变老，直到我们老得哪
儿也去不了，你还依然把
我当成手心里的宝……”
台上台下分享浪漫的愿
望，他与观众一起感受音
乐带来的深情。

金志文一开口就是全场大合唱

要说状态，不老男神林依
轮的状态简直逆天！55岁的
他在冰雪大世界蹦迪，活力满
满，一首《爱情鸟》更是直接点
燃全场！

“林依轮零下18度领千
人蹦迪爱情鸟”“林依轮左右
哥冰雪大世界蹦迪”是这几天
备受关注的热搜话题。舞台
上，林依轮与冰城左右哥合唱
了一首DJ版的《爱情鸟》，游
客纷纷跟着挥舞手臂，与歌手

共同沉浸在音乐
的海洋中。“这一
辈子，不管怎么
样，都要来感受
一下哈尔滨的冰
雪文化。值此新
年之际，祝大家
万事如意！”林
依轮在舞台上
满怀深情地表达对哈尔滨的
喜爱之情。演出结束后，林依
轮难掩兴奋，他还在微博分享

了一家人游玩冰雪大世界的
照片，看得出一家人玩得相当
尽兴！

林依轮唱着《爱情鸟》蹦迪

你没看错！周晓鸥也来
冰雪大世界了，《相信自己》
《爱不爱我》一首首经典老歌
勾起“回忆杀”，也燃爆冰雪大
世界，场下一片沸腾！

“在哈尔滨冰雪大世界度
过跨年夜，真是太幸福了！”

“尔滨还得是你！”“这节目也
太精彩了吧！”日前，哈尔滨冰
雪大世界跨年晚会在梦想大
舞台精彩举行，众多明星为游
客们带来一场别具特色的视
听盛宴。

记者了解到，当天晚会主

办方除邀请到
歌手林依轮、周
晓鸥外，关喆、
阿吉太组合、黄
英、谢丹等知名
歌手也倾情献
唱，付晓婷、刘
臣、冯冬等本地
实力歌手也纷
纷助阵，无论是
耳熟能详的经典老歌，还是朗
朗上口的网络新曲，都在歌手
们的动人演绎下，引得现场观
众齐声欢呼。所有人一起用

歌声的力量，唱响了新一年的
喜悦。

图片来自歌手微博和哈
尔滨冰雪大世界

共赴冰雪之约！

周晓鸥用经典老歌勾起波“回忆杀”